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Gdansk, dnia 10.10.2011

Dot: zamc')wienia publicznego syan. akt. M/PN/082/11 z dnia 12.09.11 r. , Modernizacja sanitariatow w
budynku gtéwnym Zespotu Szkét Budownictwa Okretowego w Gdansku, ul. Hallera 16/18".

W zwigzku z zapytaniem Oferenta w sprawie zaméwienia publicznego sygn. akt. M/PN/082/11
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdariska w trybie art. 38 Ustawy — Prawo zaméwier: publicznych, przekazuje w
zalaczeniu ponizsze wyjasnienie:

Pytanie 1 : Roboty sanitarne — przedmiar poz. 50-ujeto montaz muszli ustepowych w ilogci 19 szt,,
natomiast w zestawieniu materialow jest 1 kpl.
Odpowiedz: W poz. 29 zestawienia materiatow winno byé (jak w przedmiarze) 19 szt. misek ustepowych
porcelanowych zawieszanych.

Pytanie 2 : Roboty sanitarne — przedmiar brak w przedmiarach demontazu i montazu baterii umywalkowych
i zlewozmywakowych z zaworami odcinajacymi
Odpowiedi: NaleZy przyja¢ demontaz 7 szt. baterii umywalkowych i 1 szt. baterii zlewozmywakowej
oraz montaz 23 szt. baterii umywalkowych i 1 szt. baterii zZlewozmywakowej ( stojace,
standardowe o $r. nominalnej 15mm, z zaworami odcinajacymi)

Pytanie 3 i 13 : Roboty sanitarne — przedmiar : brak w przedmiarach postumentéw pod umywalki
Branza sanitarna: Czy uwzglgdni¢ montaz péipostumentéw do umywalek szt. 237
Odpowiedz: Proszg dopisa¢ w opisie poz. 48 umywalki wraz z postumentami porcelanowymi

Pytanie 4 : Roboty sanitarne — przedmiar: brak w przedmiarach zaworéw odcinajacych dla instalacji wody
zimne;j i cieplej na poszczegdinych kondygnacjach
Odpowiedz: Do przedmiaru nalezy dodaé zawory odcinajace dla instalacji wody zimnej i cieplej — wg
indywidualnej kalkulacji;

Pytanie 5 : Branza budowlana : poz. 43 Prosze sprecyzowaé gruboéé warstwy betonu w stosunku do
rozebranych warstw przyjeto 10 mm
Odpowiedz: Nalezy przyjaé zgodnie z przedmiarem i projektem gr. 10 mm

Pytanie 6 : BranZza budowlana: poz. 47 Uwzglednié w toaletach sufity podwieszane kasetonowe 60x 60
czy z plyt G-K na ruszcie metalowym?
Odpowiedz: Zgodnie z opisem poz. 47 nalezy przyjat sufit kasetonowy
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Pytanie 7 : Branza budowlana: poz. 48: Czy do obliczen przyjaé 628,89 m2 czy powinno byé 18,555 m2 ?
Odpowiedz: Poz. 48 winno byé 18,555 m2 ~ prosimy o dokonanie stosownej poprawki i uwzglednienie jej
w swojej ofercie

Pytanie 8 : Branza budowlana: poz. 69, 70, 71 : Czy do wyceny przyja¢ pojemniki zamykane na kluczyk?
Odpowiedi: Tak

Pytanie 9-12:

Branza sanitarna: Pominigto dodatki za podejécia ZW do WC 19 szt. i pisuary 6 szt. Czy takie dodatki przyjaé
do wyceny?: ‘

Branza sanitarna: Pominigto dodatki za podejécia ZW i CWU do umywalek i zaworéw czerpalnych szt. 46
Branza sanitarna: Pominieto dodatki za podejécia kanalizacyjne @ 110 WC szt.19

Branza sanitarna: Pominigto dodatki za podejscia kanalizacyjne @ 50 do umywalek i pisuaréw szt. 29
Odpowiedz: Nalezy przyjaé dodatki .

Pytanie 14: Branza sanitarna: Czy uwzglednié montaz pisuaréw na stelazach?
Qdpowiedz: Tak

Pytanie 15: Branza sanitarna: Czy uwzgledni¢ wigkszg lloé¢ kratek ciekowych jest 2 powinno by¢ 87
Odpowiedz: W pozycji 46 przedmiaru bigdnie przyjeto ilo$é kratek kanalizacyjnych. Nalezy przyjac
-10 szt. wpustdw Sciekowych z tworzywa sztucznego o $r. 75mm z montazem. .

Pytanie 16: Branza sanitarna: Pominigto obudowy G-K na stelazach WC. Prosze o sprecyzowanie na jaka
wysokosé uwzglednié zabudowe?
Odpowiedz: Elementy montazowe do miski ustgpowej wiszacej obudowaé ptyta gipsowo — kartonowa,
wodoodporng gr. 1.8 cm, na wys. 110 — 115cm od poziomu podiegi do krawedzi stelaza.
W sanitariacie — wc damskie przy szesciu miskach ustgpowych montaz zabudowy od podiogi
do stropu.
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